

Organix Little Ruskits – Biscuiți ecologici (BIO)

cu vanilie pentru sugari, 6[#]+ / 8[#]+

Art. Nr. 673214
Conținut net: **60g** (10 biscuiți ambalați individual x **6g**)

Promisiunea Fără Minciuni: ♥ Ecologici ♥ Fără coloranți sau arome artificiale **Bine de știut:** ♥ Potrivii pentru vegetarieni. De la 6 luni biscuiții sunt potriviți doar striviți în lapte. De la 8 luni biscuiții se pot mânca întregi "fingerfood" (fingerfoods = care poate fi ținut cu ușurință în mână). Organix există pentru a produce mâncare delicios de gustoasă pe care cei mici o adoră. Acești biscuiți sunt ideali pentru a fi apucați de micuțele mâini, molfăiți, zdrobiți și înmuiati în lapte. Biscuiții ecologici Little Ruskits cu vanilie sunt făcuți din făină din grâu, suc de struguri, pudră de lapte degresat și extract de vanilie și pot fi mâncați cu plăcere înmuiati în lapte sau ca și o gustare, pentru a încuraja mâncatul individual cu mânuța. **Ingrediente:** Făină ecologică din grâu 55,3%, suc ecologic concentrat de struguri 17%, ulei ecologic de floarea-soarelui 11,6%, amidon ecologic din porumb 10,2%, pudră ecologică de lapte degresat 4,2%, extract ecologic de vanilie 0,7%, suc ecologic concentrat de lămâie 0,5%, agent de afânare (bicarbonat de amoniu) - fără certificare ecologică 0,5% - Tiamină (Vitamina B1) - fără certificare ecologică <0,1%. **Declarație nutrițională:** **Per 100g** - Valoare energetică 1892kJ/450kcal, Grăsimi 14g, din care acizi grași saturați 1,6g, Glucide 72g, - din care zaharuri 13g, Fibre 1,6g, Proteine 7,8g, Sodiu 0,02g, Sare 0,06g, Tiamina (Vitamina B1) 1,4mg (280%VR*). **Per un biscuit** - Valoare energetică 114kJ/27kcal, Grăsimi 0,9g, din care acizi grași saturați 0,1g, Glucide 4,3g, - din care zaharuri 0,8g, Fibre <0,5g, Proteine <0,5g, Sodiu <0,005g, Sare <0,0125g, Tiamina (Vitamina B1) 0,085mg (17%VR*). Conțin zaharuri prezente în mod natural. *VR - valoare de referință conform Directivei Comisiei Europene nr. 125/2006 **INFORMAȚII PRIVIND ALERGENII**, inclusiv cerealele care conțin gluten: vezi ingredientele cu caractere **îngroșate**. **Conțin GLUTEN**. Pot conține urme de **nuci**, întrucât sunt produși într-o fabrică în care se procesează și astfel de ingrediente.

SFAT PENTRU SIGURANȚĂ: Potrivii pentru copii mari de 6[#]+ / 8[#]+ luni! Când hrăniți copiii, asigurați-vă că aceștia stau în șezut și sunt supravegheați în timp ce mănâncă. #Toti sugarii se dezvoltă în ritmul lor și sunt gata să exploreze gusturi și texturi diferite fiecare la timpul lor. Pentru sugarii care încă nu mănâncă singuri, biscuiții Little Ruskits pot fi sfărâmați într-un castron până se fac pudră, se amestecă cu cantități mici din laptele obișnuit al copilului și apoi se hrănește copilul cu o linguriță. Vârstele menționate sunt doar de referință. Întotdeauna asigurați-vă că aceștia stau în șezut și sunt supravegheați în timp ce mănâncă.

Instrucțiuni de preparare: Pentru sugarii cu vârsta de peste 6 luni: Într-un castron curat, sfărâmați 1 biscuite până obțineți o pudră. Amestecați pudra cu o lingură din laptele obișnuit al copilului dvs. pentru a obține un piure asemănător cerealelor de început. Pentru sugarii mai mari de 6 luni care pot mânca singuri, biscuiții au dimensiunea și forma ideală pentru ca dințișorii și gingiile lor să poată să-i mestece. Dacă serviți preparatul cald, verificați temperatura înainte de a hrăni sugarul. Instrucțiunile reprezintă doar o indicație de preparare. Puteți adăuga un pic mai mult lapte pentru a obține consistența potrivită pentru micuțul dvs.

INFORMAȚIE IMPORTANTĂ: Aveți grijă când puneți cutia de biscuiți în pungă, coșul sau căruciorul dvs. de cumpărături, deoarece aceștia se pot sfărâma. **A se consuma de preferință înainte de:** vezi data inscripționată pe laterala ambalajului. A se depozita la loc uscat și răcoros. Produși în Germania, sub standarde ecologice (DE-ÖKO-003) exclusiv pentru ORGANIX BRANDS LTD, Dorset, BH2 5LT, Marea Britanie. Agricultură UE/ Non-UE.

Importator / Distribuitor: Superfood Company SRL - str. Izlazului nr.3, 077145 Pantelimon, Jud. Ilfov, tel.: 021/352.01.67(68), www.superfood.ro, office@superfood.ro, www.primele-cumparaturi.ro.

Inspectat și certificat ABG, RO-ECO-018. Pentru dimensiunea reală a produsului vezi "actual size".

ORGANIX și NO JUNK PROMISE sunt mărci înregistrate ale Organix Brands Ltd.

Rev. 0/07_21